

Sitruuna-macaron L, G (MACARON)

Konditoria pH7

Paino / Vikt: 16g

Annoskoko / Portions vikt: 16g



Ainesosat / Ingredienser:

sokeri , MANTELI , VALKUAINEN, sitruunatäyte (vesi, sokeri, sitruunamehu, maissitärkkelys, happamuudensäätöaine E331iii, hyytelöimisaineet (E407, E415), säilöntäaine E202, sitruuna-aromi), laktoositon VOI , vaniljasokeri , vesi, väri E102

socker, MANDEL, ÄGGVITA, citronfyllning (vatten, socker, citronsaff , majstärkelse E1442, surhetsreglerande E331iii, förtjockningsmedel(E407, E415), konserverinsmedel E202, citronarom), laktosfri SMÖR , vaniljsocker , vatten, färg E102

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1486.2 kJ / 355kcal	237.8 kJ / 57kcal
Rasva/Fett	16.8	2.7
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	5	0.8
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	1.6	0.3
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	44.8	7.2
josta sokereita/varav sockerarter	43.1	6.9
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2	0.3
Proteiini/Protein	5.7	0.9
Suola/Salt	0.2	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, pähkinä
Innehåller: Mjök, Ägg, nöt

Lisätietoja

17.4.2020 PR